UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KIM PHƯỢNG

Số:         /UBND- VHXH

V/v đăng ký trang thiết bị cho Nhà văn

hóa,Khu thể thao xóm năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kim Phượng, ngày  21 tháng 02 năm 2025

Kính gửi:

Phòng Văn hóa thông tin huyện Định Hóa.

Căn cứ Công văn số 52/ VHTT –TT ngày 19/02/2025 của Phòng văn hóa

và thông tin huyện Định Hóa về việc rà soát, đăng ký hỗ trợ trang thiết bị cho

Nhà văn hóa, Khu thể thao xóm, tổ dân phố năm 2025.

Uỷ ban nhân dân xã Kim Phượng đã thực hiện rà soát, đánh giá thực trạng

và xin đăng ký hỗ trợ trang thiết bị cho Nhà văn hóa - Khu thể thao các xóm,  cụ

thể như sau:

( Có biểu đăng ký chi tiết kèm theo)

Nơi nhận:
- Như kính gửi.

- Lưu VP.

               TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                             CHỦ TỊCH

         Trương Anh Tú

DANH SÁCH

Đăng ký hỗ trợ trang thiết bị cho Nhà văn hóa - Khu thể thao xóm

 năm 2025 xã Kim Phượng

TT Tên xóm Tên xã

Khu vực
Bộ thiết bị đề nghị hỗ

trợ  Ghi

chú
(Đánh dấu X) (Đánh dấu X)

Xóm

ĐBKK

vùng đồng

bào

DTTS&MN

Xóm

thuộc

xã

Khu

vực

III

Xóm

thuộc

xã Khu

vực II

Xóm

thuộc

xã

Khu

vực I

Bộ

dụng

cụ thể

thao

Bộ trang âm

hội trường

Nhà văn hóa

1 Kim Sơn Kim Phượng    x x

2 Nam Cơ Kim Phượng    x x

3 Bản Lác Kim Phượng    x x

4 Bản Mới Kim Phượng    x x

5 Bản Kết Kim Phượng    x x

       05

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-21T10:45:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Thị Thu Hường<huongntt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-21T14:35:53+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Anh Tú<tuta.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-21T15:13:21+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-21T15:13:27+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-21T15:13:35+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!